^â/?7za/?^ oMiM^ícò/ialda %dmtcía <S^:m%^ca d& Saa ^^{yO(j/m
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ7MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqUe.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 26» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 548/2020

Solicita providências, junto à CPFL, referentes a

um poste que está inclinando na Estrada do Caetê,

logo no inicio do acesso saindo da Rodovia

Raposo Tavares.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à CPFL.

referentes a um poste que está inclinando na Estrada do Caetê, logo no início do

acesso saindo da Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que passam pelo referido local, pois o poste está inclinando e

poderá cair causando um grave acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 18/08/2020 -10:05 7070/2020
/vtc

bM3«.

o

CÒ
3

OQ.

o§

S|
T c

O) Cl
to »
CO <13
íf>o

< (D
£3
lü-íS
3 Wãs
og
2 E

z o
>5
—I Cl

^ 5-i— cr
uj o
w o
o <9
Ql V>

O

8^
.ei
v) o
W.W
<9 W)

<5 2

•Eg
s§

•O
<oS-

o ü)
o C>2 o
C (9
O -

11
•O o
c> o
tõ «-
LUw